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Helikopterferd rundt Oslo 
 

 

Aker Brygge 

 

Dette er Aker Brygge. Her finner du mange av Oslos mest populære utesteder. 

 

Før i tiden var det et verft her: Akers mekaniske Verksted.  Etter at driften ble innstilt 

i 1982, startet arbeidet med å etablere en ny bydel her.  

 

Aker Brygge er også et populært sted å bo. 

 

Her finner du 54 butikker og forretninger, 42 bevertningssteder, et kinosenter, 

boliger, kontorbygg, barnehage og legesenter. 

 

Utsikten fra Aker Brygge er fantastisk. 

 

Mange nordmenn eier sine egne båter som de seiler ut på fjorden med. 

 

DFDS fergen kjører hver dag mellom Oslo og København. Den starter reisen kl 17:00 

i Oslo og ankommer Danmarks hovedstad kl 09:00 neste morgen.  

 

Det er mange ferger i Oslofjorden. Her ser du fergen som trafikkerer mellom 

Rådhusbryggen og Nesodden. Nesodden er en halvøy i Oslofjorden hvor det bor ca 

16000 mennesker. 

 

Oslo har bra offentlig kommunikasjon: Trikker, busser, ferger og T-bane finner du i 

Oslo. Her ser du trikk nr. 12 som kjører til Vigelandsparken. 

 

 

Akerhus Slott 

 

Akershus Festning ble bygget i 1299 under Kong Haakon V. Middelalderborgen 

skulle trosse den svenske hertug Eriks angrep. 

 

På 1600-tallet ble Festingen bygget om til et renessanseslott omgitt av en 

bastionfestning. Den over 700 år gamle borgen har overlevd flere beleiringer, men 

har aldri blitt inntatt med makt av en fiendtlig, utenlandsk hær. 

 

Under Andre Verdenskrig ble Akershus brukt av den tyske okkupasjonsmakten som 

fengsel og rettersted. Mer enn førti norske motstandere ble henrettet her. 
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Akershus slott er regjeringens representasjonslokale og en severdighet for besøkende.  

 

Et besøk på Akershus slott er en vandring gjennom historien fra 1300-tallet og frem 

til i dag. Slottet er åpent for publikum i sommersesongen. 

 

Det kongelige mausoleum er en del av Akershus Festing, som ble bygget på i 1948. 

Her hviler Kong Haakon VII, Dronning Maud, Kong Olav V og Kronprinsesse 

Märtha.  

 

Christian IV ønsket å knytte byen og borgen nærmere sammen. Da Oslo brant i 1624  

beordret han at byen skulle gjenreises inntil festningsmurene. Den nye byen fikk 

navnet Christiania og ble en festningsby omgitt av voller. I dag ligger 

cruiseskipterminalen her. 

 

 

Bogstadveien 

 

Bogstadveien er en av hovedgatene i Oslos vestlige bydeler og viktigste butikkstrøk i 

Indre by vest.  

 

”Si det med blomster” er navnet på Blomsterbutikken. Vet du hva det betyr? 

 

Her ser du en fireetasjers forretningsgård fra 1900-tallet med hjørnetårn og spir.  

 

Bogstadveien går over i Hegdehaugsveien. Dette er Hegdehaugens Jernvarehandel 

også kalt „Kremmer’n“ 

 

I Bogstadveien finner man mange av byens mer eksklusive klesforretninger. 

 

Her kan du kjøpe deilige hveteboller. Det finns boller med og uten rosiner. Hva slags 

boller liker du? 

 

De fleste bygningene i Hegdehaugsveien er oppført rundt 1890. 

 

Majoren presenterer: Dagens smørbrød  mellom  kl 11.00 – 13.00  til kun kr 85,-. I 

Hegdehaugsveien finner du også mange kafeer og restauranter.  

 

Fish and Chips med norsk vri: Ølpanert torsk med ertestuing, pommes frites og 

remulade. 
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Domkirken 

 

På dette bildet ser du Domkirken i Oslo fra 1697. 

 

 

Folkemuseum 

 

Folkemuseet er et av verdens eldste og største friluftsmuseer med 153 bygninger, 

egen gamleby, og stavkirke fra år 1200. 

 

Store innendørs utstillinger viser folkekunst, drakter og samisk kultur. 

 

Om sommeren kan besøkende oppleve mange aktiviteter som lefsebakst, kjøring med 

hest og vogn, foring av dyrene, lysstøperi, vandreteater og Folkedans. 

 

Stavkirken kommer opprinnelig fra Gol som er et lite sted i midten av Norge, mellom 

Bergen og Oslo. Det var den svensk-norske kongen Oscar II som flyttet stavkirken 

fra Gol til Bygdøy i 1892.  

 

Før ble husene bygget med gress på taket. På denne måten ble husene isolert.  

Det sies at mange hadde geiter på toppen av husene sine. Slik slapp de å kutte gresset.   

 

 

Frammuseet 
 

Frammuseet er et polarmuseum hvor besøkende kan gå ombord FRAM,   verdens 

mest kjente polarskute fra 1892. Skuta er utstilt i original med intakt interiør og 

gjenstander. 

 

FRAM er et skip benyttet av norske oppdagere i Arktis og Antarktis mellom 1893 og 

1912. FRAM ble bygget for å være det sterkeste skipet noensinne.  

 

Skipet ble fraktet til Bygdøy i 1935. Museet ble bygget rundt skipet i en trekantform. 

Det var slik Vikingene bygget sine båthus.  

 

FRAM ble brukt på tre ekspedisjoner. Den første ledet Fridtjof Nansen i Arktis, den 

andre ble ledet av Otto Sverdrup og den tredje ble ledet av Roald Amundsen, den 

første mannen på sydpolen i 1911. 

 

Skipet ble døpt FRAM fordi Fridtjof Nansen ikke skulle ha noen vei tilbake på sine 

ekspedisjoner – kun FRAM. 
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Med skipet Gjøa seilte Roald Amundsen som første mann gjennom 

Nordvestpassasjen fra 1903 – 1906. 

 

Krigsseilermonumentet ble reist til minne om de norske sjøfarerne som døde under 

Andre Verdenskrig. 

 

 

Holmenkollen 

 

Holmenkollen ble bygget for første gang i 1892. Den gang var bakkerekorden kun 

21,5 meter. 

 

Skibakken Holmenkollen er Norges største turistattraksjon. 

 

Hvert år blir det arrangert ”Holmenkollen Søndag” på bakken. Denne dagen er så 

populær at den også blir kalt Norges andre nasjonaldag.  

 

 

Kon-tiki Museet 

 

På Kon-Tiki Museet kan du se originalflåtene som Thor Heyerdahl brukte på sine 

ekspedisjoner.  

 

Thor Heyerdahl er en kjent norsk forsker og eventyrer.  

 

Thor Heyerdahl tilbrakte store deler av sitt liv med forsking. På Påskeøyene ledet han 

flere ekspedisjoner. 

 

Kon-Tiki ekspedisjonen fant sted i 1947. Thor Heyerdahl seilte med fem andre menn 

fra Peru til Polynesia på en flåte for å bevise at urfolket på de polynesiske øyene 

opprinnelig var fra Peru. Ekspedisjonen varte i hele 101 dager. 

 

 

Munch-museet 

 

Munch-museet ligger på Tøyen, ikke langt fra botanisk hage og Tøyenbadet. 

 

Edvard Munch er Norges mest kjente maler og en tidlig representant for 

ekspresjonismen. Skrik er trolig Munchs mest kjente maleri, og blir ansett som ikonet 

på eksistensiell angst. 

 

Munch-museet ligger på Tøyen i den østre delen av Oslo. 
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Edvard Munch donerte alle sine verk til Oslo by. Hans kunst er i dag utstilt på 

Munch-museet. 

 

 

Operahuset 

 

Den nye operaen er et av verdens mest spektakulære operahus. Huset har flott 

beliggenhet i Bjørvika, med utsikt over Oslofjorden. 

 

Bjørvika er Norges største byutviklingsprosjekt. Utbyggingen av området skal bidra 

til å utvikle Oslos særpreg som fjordby ved at byen åpnes mot fjorden og at sjøsiden 

gjøres tilgjengelig for byens befolkning. Bydelen skal bestå av boliger, næring og 

kultur. 

 

Den nye operaen er tilgjengelig hele døgnet. Besøkende kan til og med gå tur på 

taket. 

 

Operabygget skal symbolisere en isbre derfor er det valgt hvit marmor som materiale. 

 

Inne i bygget finnes en av verdens vakreste og mest moderne operasaler. 

 

Det første inntrykket som møter besøkende til operabygget er den blendende 

opplevelsen av uendelig og hvit marmor. 

 

 

Vigelandsparken 

 

Vigelandsparken er en av Norges største turistattraksjoner og ligger i bydelen 

Frogner. 

 

Billedhuggeren Gustav Vigeland lagde modellene til alle skulpturene i parken. 

 

I Vigelandsparken finnes mer enn 200 skulpturer. Skulpturene er laget av granitt og 

bronse. 

 

I 1919 ga Vigeland all hans kunst til Oslo kommune. Kommunen ga ham denne 

parken og et atelier som han skulle jobbe og bo i. 

 

Det tok mer enn 30 år å bygge parken. Arbeidet startet på 1920-tallet. Parken sto 

ferdig på 1950-tallet. Vigeland fikk aldri sett parken ferdig siden han døde i 1943. 

 

Sinnataggen er Norges mest kjente gutt. Han er sannsynligvis blitt så populær fordi 

han ser så realistisk ut.  
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Monolitten er hovedverket i parken. 

 

 

Sjøfartsmuseum 

 

Norsk Sjøfartsmuseum har en vakker beliggenhet ved sjøen ytterst på Bygdøynes. 

 

På Sjøfartsmuseet finner du spennende utstillinger om fangst, fiske, båtbygging, 

sjøfart og arkeologi på havdypet. 

 

Norges kyststripe er 57.000 kilometer lang. Derfor har sjøfart alltid spilt en stor og 

viktig rolle i norsk historie. 

 

 

Spektrum 

 

Oslo Spektrum åpnet i desember 1990 og er Norges største flerbruksarena: 

Konserthall med verdensartister, messe-, konferanse- og kongresslokaler, 

kontorarelaer og firma events. 

 

Oslo Spektrum ligger sentralt ved T-bane, Oslo Sentralstasjon og Flytoget. Her spiller 

verdensstjerner som Elton John og Alicia Keys. 

 

 

Tøyen og Grønland 

 

Tøyen skole er en barneskole (1 – 7 klasse) og ligger på Tøyen. I dag har skolen ca 

300 elever og rundt 90 % har fremmedspråklig bakgrunn. 

 

Tøyen er et område i Oslo med høy andel av muslimske innvandrere. 

 

Fra gammelt av het området Grønlandsleiret går gjennom i dag, Leiret. Leiret var en 

plass der båter lett kunne trekkes på land. 

 

Grønland Asyl er i dag en populær restaurant. 

 

I bydelen Grønland finner du en ung og hipp pubkultur. 

 

Som regel dukker nye trender først opp på Grønland. 
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Vikingskipshuset 

 

Vikingene bodde i dagens Skandinavia og deltok i plyndring, militære ekspedisjoner 

og handelsvirksomhet langs kyster og elver vestover, sørover og østover i Europa. 

Vikingtiden varte fra ca år 800 til 1050 e. Kr. 

 

I Vikingskiphuset kan du se verdens best bevarte Vikingskip:  Osebergskipet, 

Gokstadskipet og Tuneskipet. Alle skip er fra rundt 900 e. Kr. 

 

Osebergskipet ble funnet langs Oslofjorden i 1904. Det ble funnet skjelettrester av to 

kvinner i skipet. En teori er at den ene av disse var en person av høy status som ble 

gravlagt med skip og praktutstyr. Den andre kvinnen kan da ha vært en 

tjenestekvinne, som skulle følge sin overordnede inn i dødsriket. 


